Oddział Zakłady Górnicze Rudna”,  

ul. Henryka Dąbrowskiego 50, 59-101 Polkowice, w dniach od poniedziałku do piątku, po wcześniejszym 

telefonicznym uzgodnieniu terminu, tel. (+48) 76 74 85 447, (+48) 76 74 86 390. 

II. Proponowana cena wywoławcza brutto: 1 629 750,00 zł (słownie: jeden milion sześćset 

dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) z podatkiem 23% VAT 

III.  Informacja o przetargu. 

1. Niejawne otwarcie ofert (bez udziału oferentów) odbędzie się w dniu 22.01.2026 r. o godz. 

13.15 Centrala KGHM Polska Miedź S.A. w Lubinie, ul. M. Skłodowskiej – Curie 54A, budynek

[...]

kopercie, z podaniem nazwy i adresu Oferenta, opatrzonej napisem: „OFERTA dotyczy 

sprzedaży ładowarki SCOOPTRAM ST14 BATTERY O/ZGR – przetarg pisemny 

nieograniczony, nie otwierać, skierować do Wydziału Aukcji i Sprzedaży”. 

IV.  Informacja o wadium. 

1. Wadium w wysokości 82 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100), płatne 

jest w terminie do dnia 21.01.2026 r. na konto: 79 1030 1508 0000 0005 0022 8229 w Banku 

Handlowym w Warszawie S.A. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu wadium  

na powyższe konto. 

2. Przelew bezwzględnie należy opisać w następujący sposób: